
ONUN KÜRESEL DENEYIMI

Çeşitli ekipleri yönlendirme yeteneği ve olağanüstü sonuçlar elde etme becerisiyle Asmara Nomani

sadece bir kolaylaştırıcı değil, aynı zamanda bir ilham kaynağı ve dönüşümün bir işareti olarak

karşımıza çıkıyor. Asmara Nomani'nin rehberliğinde ilham alacak, motive olacak ve

dönüşeceksiniz. Değişen liderlik dünyasında başarılı olmak için gereken araçları, görüşleri ve

stratejileri kazanın. Endüstrinin en iyileri olan Asmara Nomani tarafından yönlendirilen bu eşsiz

liderlik mükemmelliği yolculuğuna katılın. Onun kalibresinde bir liderle, başarınızın yolu

olağanüstü olmaya adaydır.

Asmara Nomani ile başlayın: 24 yıllık uluslararası kurumsal deneyime sahip deneyimli Kıdemli

Küresel İnsan Kaynakları Lideri ve psikolog olan Asmara Nomani tarafından yönlendirilen

dönüşümsel bir liderlik yolculuğuna çıkın. Kariyeri, Fortune 500 şirketlerini ve farklı endüstrileri

içeren uluslararası bir deneyimle süslenmiştir. Ünlü kariyeri, The Coca-Cola Company ve

Türkiye'deki Coca-Cola İçecek içindeki önemli rolleri içerir.

Asmara, Coca-Cola içinde Eurasia, Türkiye ve Orta Doğu İşletme Birimi için Bölgesel İnsan

Kaynakları Direktörü olarak görev yapmanın yanı sıra Eurasia ve Orta Doğu için Yetenek Lideri

olarak görev yapmıştır. Ayrıca, Coca-Cola Women in STEM için Küresel Eş Başkanlık gibi prestijli bir

pozisyona sahiptir.

Asmara'nın kariyeri, HRC International Group tarafından verilen çeşitli prestijli Global BPL Ödülleri

dahil olmak üzere övgülerle doludur. Ödüllerin ötesinde, Asmara bir Hogan Sertifikalı Eğitmen ve

Koç, İleri Düzey Proje Yönetimi Profesyoneli (PMP) ve saygın PMP sertifikasına sahiptir. Olağanüstü

liderliği fark edilmemiş değil; Asmara'nın örnek çalışmaları Khaleej Times gibi ünlü yayınlarda yer

almış, böylece onu küresel kurumsal dünyanın önemli bir figürü olarak pekiştirmiştir.

LIDERLIK GELIŞIMI
Etkili liderlik gelişiminin ana unsurlarını,
öz farkındalık, duygusal zeka ve uyum
yetenekleri dahil olmak üzere, keşfedin.
Bu unsurların nasıl kişisel ve kurumsal
başarıyı tetiklediğini öğrenin.

KÜRESEL KARIYERLER
Birbirine bağlı bir dünyada, küresel kariyer
deneyimi giderek daha çok değer kazanıyor.
Gelir potansiyelinizi %15-20 artırabilecek
uluslararası deneyimleri kullanarak
kariyerinizi küresel ölçekte ilerletmek için
veri odaklı stratejileri keşfedin.

YOĞUNLAŞTIRILMIŞ ÖĞRENME
Araştırmalar, keyifli öğrenme
deneyimlerinin bilgi tutma oranını %75'e
kadar artırabileceğini gösteriyor.
Eğlenceyi öğrenmeyle birleştiren ve
olumlu ve unutulmaz bir deneyim
sağlamayı amaçlayan bir atölyeye
katılın.

Global Liderlik Atölyesi: Asmara
Nomani ile Liderlik Gelişimi ve Kariyer
Büyüme Kapılarını Açma

Birlikte.
ASMARA NOMANI TANITIMI: LIDERLIK MÜKEMMELLIĞI
REHBERINIZ
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1.
2.

€ 2000 kişi
başına

KIM KATILMALIDIR
Yakın zamanda yönetim veya
denetim pozisyonlarına terfi eden
liderler

Yönetici pozisyonuna geçiş
düşünen yüksek potansiyelli veya
üst performanslı çalışanlar

Kuruluşlarındaki yeni liderleri
yetiştirmekten sorumlu olan herkes

Liderlik Potansiyelinizi Geliştirin:
"Eylemleri Liderliğe Dönüştürmek," bir
organizasyonun veya bir departmanın
içindeki gelecekteki liderler veya
yüksek potansiyelli programların temel
bir bileşeni olarak mükemmel bir
seçenektir.

BUGÜN KAYIT OLUN

www.asmaranomaniconsultancy.com

info@asmaranomaniconsultancy.com

NELER ÖĞRENECEKSINIZ?

http://www.asmaranomaniconsultancy.com/
mailto:info@asmaranomaniconsultancy.com


GLOBAL LIDERLIK ATÖLYESI:
ASMARA NOMANI ILE LIDERLIK
GELIŞIMI VE KARIYER BÜYÜME
KAPILARINI AÇMA

İstanbul, Asmara Nomani ile dikkat çeken Küresel Kurumsal İnsan Kaynakları lideri ve
psikolog ile dönüşümcü bir liderlik yolculuğuna hazır mısınız? Bu atölyede amacımız,
sizi bugünün dinamik iş dünyasında başarılı olmanız için gerekli araçlar ve içgörülerle
donatmaktır, liderlik gelişimi konusundaki ikna edici verilerle desteklenmektedir. İşte
elde edeceğiniz şeyler:

Kendini kanıtlamış bir araç setinin dönüştürücü etkisini deneyimleyin ve liderlik etkinliğinde
etkileyici bir %30 iyileşmeye yol açan değerlendirmelerle tamamlanan bir araç setini
deneyimleyin. Yerinizi hızla garanti altına alın ve kişisel koçluk alarak liderlik yolculuğunuzda
ölçülebilir ilerleme sağlayın.

Liderlik Gelişimi Temelleri (Anahtar
Unsurlar):

Liderlik Başarısı İçin Araçlar, Değerlendirmeler ve Kişiselleştirilmiş Koçluk
(Ölçülebilir İlerleme):

Etkili liderlik gelişimi için kişisel farkındalık, duygusal zeka ve uyum gibi önemli temel
unsurları keşfetmek için bir yolculuğa çıkın. Bu unsurlar, sadece kişisel büyümenin itici güçleri
değil, aynı zamanda kurumsal başarının temel taşlarıdır.

Küresel Kariyer Mükemmeliyeti:

Dünyamız giderek daha fazla bağlantılı hale geldikçe, küresel kariyer deneyiminin değeri artar.
Potansiyel olarak kazanç potansiyelinizi %15-20 artırabilecek veri odaklı stratejilere dalmak
için tereddüt etmeyin. Geleceğinizi şimdi güvence altına alın.

Profesyonel Ağınızı Genişletme (Ağ Etkisi):

Farklı endüstrilerden profesyonellerin oluşturduğu küresel bir topluluk içinde anlamlı
bağlantılar kurun. Ağ oluşturma, hem uzmanlığınızı paylaşma hem de etrafınızdaki bilgi
hazinesinden büyüme şansı sunan iki yönlü bir yol sunar.

Sağlığı ve Ruhsal Sağlığı Önceliklendirme:

Sağlıklı bir iş-yaşam dengesi sürdürme, stresi azaltma ve ruhsal dayanıklılığı besleme konusunda
pratik içgörüler ve stratejiler keşfedin ve deneyimleyin. İş yerinde ruhsal sağlık sorunları yaşayan
insanların 6'sında birinin olduğu unutulmamalıdır.

Başarı İçin Çeşitliliği ve Dahil Edilmişliği Savunma:

Günümüz dinamik manzarasında, çeşitliliği ve dahil edilmişliği benimsemek sadece bir trend
değil, bir gerekliliktir. Araştırmalar, çeşitli ve dahil edilmiş takımların daha sağlam kararlar
almak konusunda %87 daha yetenekli olduğunu göstermektedir. İşletmeler içinde yenilik ve
eşitliği teşvik etme fırsatını kaçırmamak için şimdi harekete geçin.
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